
2020 年 4 月 20 日 

 

荒川区ムーブ町屋 

ご利用者のみなさまへ 

 

 

5 月 1 日抽選会中止のお知らせ 

 

 

荒川区ムーブ町屋 

 

 

日頃より、荒川区ムーブ町屋をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当館では、新型コロナウイルス等対策特別措置法に基づく「緊急事態宣言」発出に伴い休館

させていただいておりますが、「外出自粛」等の要請に配慮し感染拡大のリスクを低減させ

るため、休館期間中 5 月 1 日の抽選会は中止とさせていただき、電話による申込受付のみと

させていただきます。 

以下の要領をご確認の上、何卒ご理解・ご協力をお願い申し上げます。 

 

■電話にて先着順に承ります。 

■区内・区外の別、およびご利用希望施設により、以下の通り申込開始時間を設定させて 

いただきます。 

■当日は、電話がつながりにくくなることが予想されますが、何卒ご理解のほどよろしく 

お願い申し上げます。 

■電話番号のかけ間違いには、充分お気をつけください。 

 

 

荒川区ムーブ町屋 03-3819-7761  

区内 

（全施設） 

2021 年（令和 3 年） 

5 月ご利用分 
5 月 1 日（金） 

9 時～ 

区外 
2021 年（令和 3 年） 

４月ご利用分 
12 時～ 

 


